
Otwock 21.06.2020
M Liga Maraton 2020

Wyniki kategorii Junior

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Startuję w: Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 245 ŚCIERSKI
Paweł Tychy Maraton

CHALLENGE
MŚ Cycling &
Dietetyka

Junior –
2002-2003
– 1

00:22:03.634
/ 1

01:01:32.829
/ 1

00:38:54.606
/ 1 02:02:31.069 27.4 00:00:00 300.00

2 233 NOWICKI
Rafał

Mińsk
Mazowiecki

Maraton
CHALLENGE

Mińska Grupa
Rowerowa

Junior –
2002-2003
– 2

00:25:26.840
/ 2

01:11:21.329
/ 2

00:48:33.599
/ 2 02:25:21.768 23.1 00:22:50 252.87

3 271 GODLEWSKI
Dominik Warszawa Maraton

CHALLENGE
Warszawski
Klub Kolarski

Junior –
2002-2003
– 3

00:26:02.361
/ 3

01:12:44.208
/ 3

00:49:19.431
/ 3 02:28:06.000 22.7 00:25:34 248.18

Ukończyło: 3
Wystartowało: 3
Zapisało się: 3
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